

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- ชื่อโครงการ ครุภัณฑ์ศูนย์ฝึกอบรมพัฒนาทรัพยากรปฏิบัติการด้านความปลอดภัย  
(A Development resources for safety practice training center) จำนวน 1 ชุด
- หน่วยงานเจ้าของโครงการ คณะศิลปศาสตร์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 11,701,600 บาท (สิบเอ็ดล้านเจ็ดแสนหนึ่งพันหกร้อยบาทถ้วน)
- วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ 15 เดือน มกราคม พ.ศ. 2568

เป็นเงิน : 11,701,600 บาท (สิบเอ็ดล้านเจ็ดแสนหนึ่งพันหกร้อยบาทถ้วน)

ลำดับที่	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
	ครุภัณฑ์ศูนย์ฝึกอบรมพัฒนาทรัพยากรปฏิบัติการด้านความปลอดภัย (A Development resources for safety practice training center) จำนวน 1 ชุด					
	ประกอบด้วยรายการดังต่อไปนี้					
1.	ชุดสาธิตการฝึก Mock Up Slide Drill	1	ชุด			
	ประกอบด้วยรายการดังต่อไปนี้					
1.1.	ชุดสาธิตการฝึก Cabin Mock Up	1	ชุด	1,000,000.00	1,000,000.00	
1.2.	ชุดควบคุมระบบสัญญาณฉุกเฉิน Cabin Mock Up	1	ชุด	905,800.00	905,800.00	
1.3.	ชุดควบคุมรักษาความปลอดภัย Cabin Mock Up ประกอบด้วย	1	ชุด			
1.3.1.	ชุดกล่องความละเอียด 2 ล้านพิกเซล (ย้อนแสงได้)	8	ตัว	7,500.00	60,000.00	
1.3.2.	เครื่องบันทึก 8 Channel POE	1	เครื่อง	5,200.00	5,200.00	
1.3.3.	หน่วยความจำ 6 TB	1	อัน	11,000.00	11,000.00	
1.3.4.	หน้าจอแสดงผล LED Monitor 19.5" (16:9)	1	จอ	3,000.00	3,000.00	
	<b>รวมราคาชุดสาธิตการฝึก Mock Up Slide Drill</b>				<b>1,985,000.00</b>	
2.	ชุดสาธิตการฝึก Slide for Dry	1	ชุด			
	ประกอบด้วยรายการดังต่อไปนี้					
2.1.	ชุดสาธิตการฝึก Single Lane Slide	1	ชุด	800,850.00	800,850.00	
2.2.	ชุดสาธิตการฝึก Dual Lane Slide	1	ชุด	1,140,000.00	1,140,000.00	
2.3.	ชุดอุปกรณ์ป้องกันควบคุมความปลอดภัย Security Equipment ประกอบด้วย	1	ชุด			
2.3.1.	อุปกรณ์นิรภัยรองพื้นกันกระแทกเนกประสงค์	40	ชิ้น	5,000.00	200,000.00	
2.3.2.	อุปกรณ์นิรภัยตาข่ายกันตก Safety Net	2	ชิ้น	50,000.00	100,000.00	
2.3.3.	อุปกรณ์สร้างแรงดันลม	2	เครื่อง	35,000.00	70,000.00	
	<b>รวมราคาชุดสาธิตการฝึก Slide for Dry</b>				<b>2,310,850.00</b>	
3.	ชุดสาธิตการฝึก Raft for Wet	1	ชุด			
	ประกอบด้วยรายการดังต่อไปนี้					
3.1.	ชุดสาธิตการฝึก Life Raft	1	ชุด	1,496,700.00	1,496,700.00	
3.2.	ชุดอุปกรณ์ด้านความปลอดภัย Safety Equipment ประกอบด้วย	1	ชุด			
3.2.1.	อุปกรณ์นิรภัยเครื่องยกไฟฟ้า	2	คัน	300,000.00	600,000.00	
3.2.2.	อุปกรณ์นิรภัยห่วงชูชีพสำหรับผู้โดยสารอากาศยาน	6	อัน	3,000.00	18,000.00	
3.2.3.	อุปกรณ์นิรภัยเสื้อชูชีพสำหรับผู้โดยสารอากาศยาน	50	ตัว	2,115.00	105,750.00	
3.2.4.	อุปกรณ์นิรภัยเข็มขัดนิรภัยสำหรับผู้โดยสารอากาศยาน	30	ชิ้น	2,400.00	72,000.00	
3.2.5.	อุปกรณ์นิรภัยหน้ากากออกซิเจนสำหรับผู้โดยสารอากาศยาน	30	ชิ้น	3,750.00	112,500.00	

ลำดับที่	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
3.3.	ชุดนิรภัยสำหรับการฝึกการอพยพฉุกเฉิน Safety Suit ประกอบด้วย	1	ชุด			
3.3.1.1.	ชุดนิรภัยสำหรับการฝึกการอพยพฉุกเฉิน ขนาด S	10	ตัว	2,500.00	25,000.00	
3.3.1.2.	ชุดนิรภัยสำหรับการฝึกการอพยพฉุกเฉิน ขนาด M	10	ตัว	2,500.00	25,000.00	
3.3.1.3.	ชุดนิรภัยสำหรับการฝึกการอพยพฉุกเฉิน ขนาด L	10	ตัว	2,500.00	25,000.00	
3.3.1.4.	ชุดนิรภัยสำหรับการฝึกการอพยพฉุกเฉิน ขนาด XL	10	ตัว	2,500.00	25,000.00	
3.3.2.	ตู้เก็บชุดนิรภัยสำหรับการฝึกการอพยพฉุกเฉิน	4	ตู้	10,000.00	40,000.00	
3.3.3.	ตู้ล็อกเกอร์โลหะเก็บสัมภาระ	4	ตู้	10,000.00	40,000.00	
3.3.4.	พัดลมระบายอากาศแบบตั้งพื้น	4	ตัว	50,000.00	200,000.00	
	<b>รวมราคาชุดสาธิตการฝึก Raft for Wet</b>				<b>2,784,950.00</b>	
<b>4.</b>	<b>ชุดสาธิตการฝึก Fire Drill</b>	<b>1</b>	<b>ชุด</b>			
	<b>ประกอบด้วยรายการดังต่อไปนี้</b>					
4.1.	ชุดสาธิตการฝึก Fire Drill Mock Up	1	ชุด	2,327,700.00	2,327,700.00	
4.1.2.	ระบบปรับอากาศขนาด 24000 BTU ติดผนัง	1	เครื่อง	24,900.00	24,900.00	
4.2.	ชุดควบคุมระบบการฝึก Fire Drill Mock Up	1	ชุด	1,422,000.00	1,422,000.00	
4.3.	ชุดอุปกรณ์การฝึก Fire Drill Equipment ประกอบด้วย	1	ชุด			
4.2.1.	เครื่องดับเพลิงชนิดก๊าซคาร์บอนไดออกไซด์	2	เครื่อง	17,500.00	35,000.00	
4.2.2.	เครื่องดับเพลิงชนิดผงเคมีแห้ง	5	เครื่อง	5,000.00	25,000.00	
4.2.3.	เครื่องดับเพลิงชนิดน้ำยาเหลวระเหย	5	เครื่อง	5,000.00	25,000.00	
4.2.4.	เครื่องดับเพลิงชนิดน้ำสะสมแรงดัน	5	เครื่อง	5,000.00	25,000.00	
4.2.5.	หมวกดับเพลิงปกป้องศีรษะ	5	อัน	7,500.00	37,500.00	
4.2.6.	เสื้อคลุมข้อมดับเพลิง	5	ตัว	2,500.00	12,500.00	
4.2.7.	ถุงมือหนังกันความร้อน	5	คู่	500.00	2,500.00	
4.2.8.1.	รองเท้าบูทยางดับเพลิง ขนาด 40	1	คู่	2,500.00	2,500.00	
4.2.8.2.	รองเท้าบูทยางดับเพลิง ขนาด 41	1	คู่	2,500.00	2,500.00	
4.2.8.3.	รองเท้าบูทยางดับเพลิง ขนาด 42	1	คู่	2,500.00	2,500.00	
4.2.8.4.	รองเท้าบูทยางดับเพลิง ขนาด 43	1	คู่	2,500.00	2,500.00	
4.2.8.5.	รองเท้าบูทยางดับเพลิง ขนาด 44	1	คู่	2,500.00	2,500.00	
4.2.9.	ตู้เก็บชุดดับเพลิง	1	ตู้	10,000.00	10,000.00	
4.2.10.	ถังก๊าซหุงต้ม LPG	2	ถัง	7,500.00	15,000.00	
	<b>รวมราคาชุดสาธิตการฝึก Fire Drill</b>				<b>3,974,600.00</b>	
<b>5.</b>	<b>อุปกรณ์ชุดสาธิตการฝึก Survival</b>	<b>1</b>	<b>ชุด</b>			
	<b>ประกอบด้วยรายการดังต่อไปนี้</b>					
5.1.	ชุดอุปกรณ์สาธิตการฝึก Emergency Practical ประกอบด้วย	1	ชุด			
5.1.1.	อุปกรณ์ Flashlights	1	ชุด	36,750.00	36,750.00	
5.1.2.	อุปกรณ์ Portable Safety Megaphone	1	อัน	105,000.00	105,000.00	
5.1.3.	อุปกรณ์ Cockpit / Cabin Extinguisher	1	ชิ้น	52,500.00	52,500.00	
5.1.4.	อุปกรณ์ Crash Axe	1	อัน	31,500.00	31,500.00	
5.1.5.	อุปกรณ์ Heat Resistant Gloves	1	อัน	15,750.00	15,750.00	
5.1.6.	อุปกรณ์ Smoke Goggles	1	อัน	21,000.00	21,000.00	
5.2.	ชุดอุปกรณ์สาธิตการฝึก Rescue Practical ประกอบด้วย	1	ชุด			
5.2.1.	อุปกรณ์ Protective Breathing Equipment (PBE)	1	ชุด	57,750.00	57,750.00	
5.2.2.	อุปกรณ์ First Aid Kit (FAK)	1	ชุด	57,750.00	57,750.00	

ลำดับที่	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
5.2.3.	อุปกรณ์ Emergency Medical Kit (EMK)	1	ชุด	52,500.00	52,500.00	
5.2.4.	อุปกรณ์เซ็คกระเป๋ปฐมพยาบาล	1	ชุด	16,200.00	16,200.00	
5.2.5.	อุปกรณ์ Portable Oxygen	1	ชุด	105,000.00	105,000.00	
5.2.6.	อุปกรณ์ Resuscitator	1	ชุด	15,750.00	15,750.00	
5.2.7.	อุปกรณ์ Adult Manikin	1	ชุด	78,750.00	78,750.00	
	<b>รวมราคาอุปกรณ์ชุดสาริตการฝึก Survival</b>				<b>646,200.00</b>	
	<b>สิบเอ็ดล้านเจ็ดแสนหนึ่งพันหกร้อยบาทถ้วน</b>			<b>รวมเงินทั้งสิ้น</b>	<b>11,701,600.00</b>	

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 บริษัท สยาม แอร์พอร์ต กราวด์ เซอร์วิสেস จำกัด โทร.081-833-9088

5.2 บริษัท เดโซไทย กรุป จำกัด โทร. 064 389 2496

5.3 บริษัท บุษบา เอ็กซิซิชั่น จำกัด โทร. 094-987-9929

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

6.1 ผศ ดร.นิพนธ์ ทางทอง

ลงชื่อ.....

6.2 นายพงศา ภาวะโสภณ

ลงชื่อ.....

6.3 ดร.พลอยวรินทร์ แสงสมบูรณ์

ลงชื่อ.....